

**DEDETIZAÇÃO****PROPOSTA DE PREÇOS**

Razão Social: **ANTONIO ORLANDO DE OLIVEIRA**  
CNPJ: **09.642.217/0001-70** Telefone: **54 99712-8764/ 54 99225-3352**  
Cidade/UF: **RS**  
E-mail: [mousededetizacao@hotmail.com](mailto:mousededetizacao@hotmail.com)  
Endereço: **Avenida Mauá, nº 1730, Ibirubá/RS – CEP: 98200-000**

À Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos

Apresentamos nossa proposta de trabalho cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e desinfecção de reservatórios de água, desratização e desinsetização de prédios públicos e bocas de lobo do município.

**SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	EMEF 18 DE ABRIL	906 m2	R\$1,30	R\$ 1.177,80
02	EMEI PRÓ INFANCIA	565 m2	R\$1,30	R\$ 734,50
03	EMEI VÓ JUSTINA ROSSATO	402 m2	R\$1,30	R\$ 522,60
04	EMEF SANTA CRUZ	278 m2	R\$1,30	R\$ 361,40
05	EMEF JOÃO SOARES DE BARROS	80 m2	R\$ 1,30	R\$ 104,00
06	CMAEE BEM- ME-QUER	313 m2	R\$1,30	R\$ 406,90
07	UNIDADE BASICA DE SAÚDE CANDIDO GOMES DA SILVA	317 m2	R\$ 1,30	R\$ 412,10
08	UNIDADE BASICA DE SAÚDE ESQUINA GAÚCHA	80,50 m2	R\$ 1,30	R\$104,65
09	UNIDADE BASICA DE SAÚDE RINCÃO DOS VALOS ( LOCALIDADE DE SOCORRO)	70 m2	R\$ 1,30	R\$ 91,00
10	UNIDADE BASICA DE SAÚDE RINCÃO DOS VALOS ( LOCALIDADE DE FATIMA	60 m2	R\$ 1,30	R\$ 78,00
11	UNIDADE BASICA DE SAÚDE	80 m2	R\$ 1,30	R\$ 104,00

**DEDETIZAÇÃO**

	FAZENDA DOS COLORADOS			
12	UNIDADE BASICA DE SAÚDE MORADA DO SOL	250 m2	R\$ 1,30	R\$ 325,00
13	PREFEITURA MUNICIPAL	1.550 m2	R\$ 1,30	R\$ 2.015,00
14	CENTRO CULTURAL	760 m2	R\$ 1,30	R\$ 988,00
15	CENTRO DE CONVENIÊNCIA IDOSOS	215 m2	R\$ 1,30	R\$ 279,50
TOTAL:				R\$7.704,45

**DESINSETIZAÇÃO**

01	BOCAS DE LOBO DA REDE DE ESGOTAMENTO PLUVIAL DA ÁREA URBANA	316 UN	R\$13,00	R\$ 4.108,00 (cada aplicação)
TOTAL:				R\$ 8.216,00

**LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM			
01	EMEF 18 DE ABRIL	1UN	R\$150,00	R\$150,00
02	EMEI PRO INFANCIA	1UN	R\$150,00	R\$150,00
03	EMEI VÓ JUSTINA ROSSATO	1UN	R\$150,00	R\$150,00
04	EMEF SANTA CRUZ	1UN	R\$150,00	R\$150,00
05	EMEF JOÃO SOARES DE BARROS	1UN	R\$150,00	R\$150,00
06	CMAEE BEM- ME -QUER	1UU	R\$150,00	R\$150,00
07	UNIDADE BASICA SAÚDE MORADA DO SOL	1UN	R\$150,00	R\$150,00
TOTAL:				R\$ 1.050,00

**VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R\$ 16.970,45**

Ibirubá, 13 de Janeiro de 2020

*Luiza moleck*  
**MOUSE DEDETIZAÇÃO**  
Antônio Orlando de Oliveira  
CNPJ 09.642.217/0001-70  
Av. Mauá, 1730 - IBIRUBÁ - PE  
Fones: (54) 99712-6764 / 99225-3352